



تاریخ	۲۶
مهر	
۱۳۹۶	
چهارشنبه	

سومین کتابخانه ویژه ناینیان فارس افتتاح می‌شود

سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس گفت: کتابخانه عمومی ریسی اردکانی شیراز و کتابخانه ویژه ناینیان ارستانجان به تمام ناینیان استان خدمات ارائه می‌دهند که سومین کتابخانه ناینیان تا پایان امسال در یکی از شهرستان‌های استان راه‌اندازی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روح‌الله منوچهری در نشست کتاب خوان استانی روش‌دندان در شیراز ضمن گرامیداشت روز عصای سفید، خدمات‌دهی استاندارد به ناینیان توسط نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور تدوین شده است که در کتابخانه‌های عمومی نیز براساس این شیوه نامه خدمات ارائه می‌شود. سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به ضبط و تولید کتاب گویا در کتابخانه عمومی ریسی اردکانی شیراز اضافه کرد: در حال حاضر ۲۱۰۰ کتاب بریل و بیش از ۶۵۰۰ کتاب گویا سازمان‌دهی شده در بخش ناینیان کتابخانه عمومی ریسی اردکانی شیراز برای استفاده روش‌دندان وجود دارد.



صفحه	۲
شماره	
۲۰۸۱	
سال	
بیست و سوم	

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

همسایه آزاری به سبک شمال شهر

هم‌چنین سبک زندگی غربی آن‌هم به‌صورت کورکورانه و بدون فرهنگ‌سازی از پیش، کاشانه‌ها و گذرگاه‌های عمودی تنگ و ترش را جایگزین خانه‌ها و کوچه‌های روشن پرهمر و محبت کرده و ما را در چنگال انواع و اقسام گرفتاری‌های عذاب‌آور گرفتار ساخته است. همواره در مجموعه‌های آپارتمانی که به‌اجبار باید در کنار و مجاورت نزدیک افراد دیگری با خلق‌وخوی، فرهنگ، سواد و به‌صورت مظلوم و در پرده مانده و گوناگون اجتماعی زندگی کرد و اشتراکات ناگزیر داشت، مشکلات و معضلات بسیاری به‌وجود می‌آید که موجب درگیری‌ها و اختلافات و گاهی نیز حوادث تلخ می‌شود. نخستین عامل بروز این دردسرها بیبایدی در مجموعه‌های آپارتمانی، عدم‌اطلاع از قانون تملک آپارتمان‌هاست که هرچند ناقص و ناکارآمد است اما بسیاری از ساکنان از آن نیز بی‌خبر هستند و تفاوت بخش‌های مشاع را با مساحت اختصاصی خود نمی‌دانند، از این‌رو دست به کارهایی می‌زنند که رنجش و اعتراض دیگران را به‌دنبال دارد. در زمینه عدم آموزش قانون تملک آپارتمان‌ها، متهم ردیف اول رسانه‌ها، به‌ویژه رسانه ملی قرار دارند چراکه آن‌گونه که باید به این مهم نپرداخته‌اند و در مورد مشکلات و معضلات ناشی از آن نه به ساخت فیلم و سریال اقدام کرده‌اند و نه به میزگرد و گفت‌وگو و گزارش‌های لازم پرداخته‌اند. متهم ردیف دوم این پرونده گسترده و پر از شاک و متشاکلی نیز شهرداری‌ها هستند چراکه ضوابط و شرایطی که به از بروز اختلافات جلوگیری می‌کند را با دقت لازم در نظر نگرفته‌اند و اجازه داده‌اند این‌گونه مجتمع‌ها با مشکلات فنی متعدد مواجه شوند. متهم ردیف سوم نیز قانون‌گذاران و

رییس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس گفت: اجلاس جهانی فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی در شیراز برگزار می‌شود. ایزدی با اشاره به این که در اجلاس جهانی فدراسیون‌های کوهنوردی و صعودهای ورزشی و همراهم جاری در شیراز برگزار می‌شود. **سرویس خبری / مریم زارع خفری:** حمیدرضا ایزدی در جمع خبرنگاران گفت: تاکنون ۱۲۳ نفر از ۳۵ کشور جهان برای حضور در ایران و شرکت در اجلاس سالانه فدراسیون‌های کوهنوردی و صعودهای ورزشی UIAA ثبت نام کرده‌اند و این روند همچنان ادامه دارد. به گفته وی این افراد از کشورهایی از قبیل سوئیس، فرانسه، لهستان، ایتالیا، هلند، اسپانیا، پرتغال، صربستان، انگلستان، مجارستان، کانادا، کوزوو و... هستند که در اجلاس جهانی روز ۲۹ هم‌راه جاری شرکت می‌کنند. وی ادامه داد: در کنار برگزاری بزرگ‌ترین رخداد کوهنوردی

در هم‌راه سال جاری؛

شیراز میزبان اجلاس سالانه فدراسیون جهانی کوهنوردی می‌شود



داشته و در تیم طراحی و داوری آن نیز حضور داشته باشیم. وی با بیان این‌که هیئت کوهنوردی فارس هم‌پای فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی کشور پیش می‌رود گفت: در خرداد ماه سال جاری هفتادمین سالگرد تأسیس هیئت کوهنوردی ایران و ۶۵ سال تأسیس این هیئت را در فارس برگزار کردیم و کیفیت بالای همین مراسم زمینه ساز برگزاری اجلاس جهانی در شیراز شد. رییس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس توانمندی داشت و یکی از اهداف رشته‌های مسابقات المپیک رسماً برگزار خواهد شد و مدال‌های آن در رنکنینگ به حساب آورده می‌شود، گفت: در مسابقات المپیک ۲۰۱۸ کره‌جنوبی نیز رشته یخ‌نوردی به‌عنوان یکی از رشته‌های برگزار کردیم تا در نهایت بتوانیم آید به حساب نمی‌آید بنابراین قصد داریم تا تیمی قوی در این مسابقات

جهان، اجلاس فدراسیون آسیایی و اروپایی نیز در شیراز برگزار می‌شود. ایزدی با اشاره به این که در اجلاس جهانی فدراسیون‌های کوهنوردی و صعودهای ورزشی و همراهم جاری در شیراز برگزار می‌شود. **سرویس خبری / مریم زارع خفری:** حمیدرضا ایزدی در جمع خبرنگاران گفت: تاکنون ۱۲۳ نفر از ۳۵ کشور جهان برای حضور در ایران و شرکت در اجلاس سالانه فدراسیون‌های کوهنوردی و صعودهای ورزشی UIAA ثبت نام کرده‌اند و این روند همچنان ادامه دارد. به گفته وی این افراد از کشورهایی از قبیل سوئیس، فرانسه، لهستان، ایتالیا، هلند، اسپانیا، پرتغال، صربستان، انگلستان، مجارستان، کانادا، کوزوو و... هستند که در اجلاس جهانی روز ۲۹ هم‌راه جاری شرکت می‌کنند. وی ادامه داد: در کنار برگزاری بزرگ‌ترین رخداد کوهنوردی

هدف‌گذاری ۱۳۲ میلیون دلاری برای صادرات صنایع کوچک و متوسط فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: هدف‌گذاری صادرات صنایع کوچک و متوسط برای استان فارس حدود ۱۳۲ میلیون دلار تعیین شده است که با توجه به ظرفیت‌های موجود در استان و وجود پتانسیل‌های صنعتی و فعالیت کنسرسیوم‌ها و تشکلات صادراتی، دستیابی به این هدف امکان‌پذیر است. احد فتوحی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بازاریابی در کشورهای جدید هدف صادراتی و اعزام فعالان صنعتی به نمایندگی‌های معتبر خارجی از برنامه‌هایی است که با حمایت‌های این شرکت، به‌طور ویژه انجام خواهد شد. فتوحی همچنین با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی و بخش دولتی نیز در تحقق افزایش میزان صادرات نقش مهمی برعهده دارند،



وی گفت: ۱۴ خوشه صنعتی و کسب و کار در استان فارس شناسایی شده و از این تعداد کار مطالعات امکان‌سنجی ۹ خوشه به پایان رسیده و ۵ خوشه نیز اجرایی شده است. فتوحی افزود: خوشه‌های گلاب و عرقیات میمند و سنگ فارس با دستیابی به اهداف مورد نظر توسعه یافته شده‌اند و خوشه رب‌گوجه و شوری و ترشی استان نیز تا پایان سال به مرحله توسعه یافته‌کی خواهد رسید و توسعه یافتگی خواهد رسید. این مقام مسئول همچنین با اشاره به فعالیت خوشه خرما جنوب گفت: فاز سه‌م شاخشی این خوشه نیز آغاز شده و تا پایان سال سایر مراحل توسعه آن انجام می‌شود.

ادامه داد: جلسات مختلف با دستگاه‌های اجرایی مرتبط برای رفع موانع صادراتی و تسهیل در امور صادرات برگزار شده و در این زمینه با تعامل موجود در استان می‌توانیم و تا پایان سال سایر مراحل توسعه آن انجام می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خیر داد

ساخت ۳۰۰ زمین چمن مصنوعی در روستاهای فارس

بازی‌های فوتبال نیز گفت: زمین چمن این ورزشگاه به اعتقاد کارشناسان و متخصصان هنوز آماده بازی کردن نیست و پس از آماده شدن برای بازی در اختیار تیم‌های شیرازی قرار می‌گیرد و اگر زودتر از موعد مقرر بخواهیم در این مکان بازی کنیم در صورت بروز مشکل خودمان باید جوابگو باشیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با اشاره به برگزاری جشن اتمام پروژه‌های نیمه تمام ورزشی فارس گفت: ۳۷۰ پروژه نیمه تمام در سال ۹۲ و در ابتدای کار پروژه‌های ورزشی در نظر گرفته شده برای هفته تربیت بدنی در جاری به اتمام می‌رسد و از سال آینده در شهرستان‌ها فضای ورزشی که مردم لازم دارند را می‌سازیم. وی در مورد آمادگی ورزشگاه تازه تأسیس فارس شیراز برای برگزاری



خبری با اشاره به آغاز هفته تربیت‌بدنی از ۲۶ مهرماه جاری گفت: در این هفته یک‌هزار و ۵۰۰ برنامه در نقاط مختلف فارس به کمک هیئت ورزشی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: برگزاری المپیادهای دوران مدرسه‌ای، دیدار با خانواده معظم هداایت ورزشکار، افتتاح پایگاه قهرمانی در ورزشگاه فارس شیراز، برگزاری اجلاس جهانی فدراسیون کوهنوردی، افتتاح سالن چند منظوره شهر دژکرد اقلید پس از گذشت ۱۸ سال، افتتاح استخر سرویشده نی‌ریز با حمایت بخش خصوصی، از جمله برنامه‌های هفته تربیت بدنی امسال در فارس است. حمیدعلی کامیاب در یک نشست

۲۰ درصد انرژی مصرفی مؤسسات دولتی و عمومی باید از انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین شود

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه ۲۰ درصد از انرژی مصرفی مؤسسات دولتی و عمومی باید از انرژی‌های تجدید پذیر تأمین شود گفت: این تصمیم بر اساس قانون و مصوبه دولت اجرا می‌شود و از سوی استانداری فارس به همه دستگاه‌های دولتی و عمومی استان ابلاغ شده است. مهندس عبدالعزیز نقش در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بر اساس تصویب‌نامه هیئت وزیران حداقل ۲۰ درصد از انرژی مصرفی مؤسسات و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی باید از انرژی‌های تجدیدپذیر (خورشیدی و بادی) تأمین شود. این تصمیم‌گیری نقش غیر قابل انکار در تأمین برق مصرفی، حفظ محیط زیست، توسعه فرهنگی و اجتماعی دارد و در راستای اقتصاد مقاومتی است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس اضافه کرد: این موضوع در کمیته‌های مربوط

از هر دری کلامی

مدیرحوزه ریاست و روابط‌عمومی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

تعرفه حق‌التحریر دفاتر اسناد رسمی افزایش نیافت

دریافت بیشتر از تعرفه تخلف است

مدیرکل حوزه ریاست و روابط‌عمومی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: تعرفه حق‌التحریر دفاتر اسناد رسمی افزایش نیافت است؛ لذا دریافت سند تک برگگی جای سندهای قدیمی منگوله‌دار را گرفته است. تعرفه رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک تخلف بوده و قابل پیگرد است. سیدمهدی میرنظامی مدیرکل حوزه ریاست و روابط‌عمومی و امور بین‌الملل سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در گفت‌وگو باخبرنگار جام جم آنلاین؛ در خصوص خبرهای منتشر شده در مورد افزایش تعرفه حق‌التحریر

همسایه آزاری به سبک شمال شهر

تقریباً می‌توان گفت هرکسی که زندگی آپارتمانی را تجربه کرده برای یک بار هم که شده با مزاحمت برخی از همسایگان در علل و عوامل وجود و حتی گسترش این نوع مهمانی‌ها که گاه‌آمی‌تواند محلی برای بروز و شیوع بسیاری از ناهنجاری‌ها در این محافل باشد از جنبه حقوقی و قضایی آیا همسایه‌آزاری و ایجاد خلل در آرامش و آسایش همسایگان عملی مجرمانه محسوب شده و مجازات دارد یا خیر؟ محمد مهاجری وکیل و پژوهشگر حقوق عمومی در گفت‌وگو با خبرنگار جام‌جم آنلاین با اشاره به اینکه یکی از معضلات رایج در شهرهای بزرگی همچون تهران، کرج و اصفهان عدم رعایت حقوق همسایه است، گفت: این موضوع همچون روابط خانوادگی شب و گاه باامداد روز بعد به درازا می‌انجامد، اتفاقی که در هر خانه‌ای ممکن است نارضایتی برخی همسایه‌ها را در پی داشته باشد. در چنین مواقعی میزان مهمانی قبل از شروع بزن و بکوب شبانه (در نوع پیشرفته و مؤدبانه‌اش) در خانه‌های همسایه‌ها را می‌زند، پیشاپیش عذرخواهی می‌کند و می‌گوید: نمی‌خواهم بچه‌ها در بیرون از خانه مهمانی بگیرند. این‌جا در خانه خودم بیشتر می‌توانم کنترل‌شان کنم! اما واقعیت این است کدام کنترل؟ دختر و پسر در هم می‌لوند و با رقص نور، بالا و پایین می‌پرند و معلوم است که حسایی سرشان داغ است. گاهی همسایه‌ای که دیگر طاقتش، به سر آمده به نیروی انتظامی تلفن می‌کند، پلیس هم می‌آید اما در حد

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

پارکبان‌ها و سد معبرها پلیس هستند؟



رییس پلیس پیشگیری ناجا اعلام کرد که پارکبان‌ها نیروی پلیس یا نیروی وابسته به یگان‌های حفاظت پلیس نیستند. به گزارش جام جم آنلاین؛ سردار محمد شرفی در گفت‌وگو با ایستنا، درباره اینکه آیا پارکبان‌ها نیروی پلیس یا تحت نظر پلیس محسوب می‌شوند یا خیر؟ گفت: پارکبان‌ها نیروی پلیس محسوب نمی‌شوند و هیچ وابستگی مستقیم یا غیرمستقیم به نیروی انتظامی ندارند. وی با بیان اینکه نیروهای شهربان یا همان مبارزه با سد معبر نیز نیروی پلیس محسوب نمی‌شوند، گفت: نه پارکبان‌ها و نه شهربان‌ها ارتباطی با یگان حفاظت شهرداری هم ندارند، ادعایی کنند می‌توان با آن‌ها نظارت پلیس پیشگیری فعالیت